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KONU : 2012 YILI MALİ TATİL UYGULAMASI 

 

Bilindiği üzere, 5604 sayılı "Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun" 28 Mart 2007 tarihli 

Resmi Gazete'de yayımlanmış ve yayım tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. Kanun'un 

uygulanmasına ilişkin olarak hazırlanan 1 sıra numaralı "Mali Tatil Uygulaması Hakkında 

Genel Tebliğ" de 30 Haziran 2007 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanmıştı. 

Söz konusu Kanunun 1. maddesi uyarınca her yıl Temmuz ayının birinden yirmisine kadar 

mali tatil uygulanmaktadır. Ancak aynı madde uyarınca Haziran ayının son gününün tatil 

günü olması halinde, mali tatil, Temmuz ayının ilk iş gününü takip eden günden başlar. Bu 

kapsamda 2012 yılında mali tatil, 3 Temmuz Salı günü başlayacak ve 20 Temmuz Cuma 

akşamı sona erecektir. 

Mali tatilin sona erdiği günü izleyen 7 gün içinde biten kanuni ve idari süreler de mali tatilin 

son gününü izleyen tarihten itibaren 7. günün mesai saati bitiminde sona ermiş 

sayılmaktadır. Buna göre örneğin KDV, Damga Vergisi ve Muhtasar Beyannamelerin 

verilme süresi, 27 Temmuz 2012 tarihine uzamış olmaktadır. 

Mali tatil kapsamına girmeyen bazı sürelere aşağıda yer verilmiştir. 

► Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, özel iletişim vergisi ile şans 

oyunları vergisine ilişkin olarak verilmesi gereken beyannamelerin verilme ve ödeme süreleri, 

► Kanuni süresinden sonra kendiliğinden veya pişmanlık talepli olarak verilen 

beyannamelerin ödeme süreleri, 

► Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu kesintilerine ilişkin olarak verilmesi gereken 

bildirimlerin verilme ve ödeme süreleri. 

Haziran/2012 dönemine ilişkin Ba ve Bs formlarının son verilme tarihi olan 31 Temmuz 

2012, mali tatil veya mali tatilin sona erdiği günü izleyen 7 gün içerisinde olmadığından, mali 

tatil nedeniyle bu formların verilme tarihinde herhangi bir değişiklik söz konusu olmayacaktır. 

Buna göre Haziran/2012 dönemine ilişkin formların, 31 Temmuz 2012 Salı gününe kadar 

verilmesi gerekmektedir 

Saygılarımızla, 

 


